受付印

氏名（名称）

TEL

種　別 用　途 税額（円）

　　※　種別・用途については、下記の該当する数字を記入してください。

　１ 原動機付自転車一種（５０ｃｃ以下） ６ 軽四輪自動車（乗用）

　２           〃       二種乙（５１～９０ｃｃ） ７ 農耕作業用

　３           〃       二種甲（９１～１２５ｃｃ） ８ 小型特殊自動車

　４ 軽二輪 ９ 小型二輪

　５ 軽四輪自動車（貨物）

　１ 乗用

　２ 貨物用

　３ 農耕作業用

　４ その他（                                 ）

軽 自 動 車 税 （種別割）  減 免 申 請 書

令和      年      月      日

津 山 市 長  殿

住所（所在地）

　　津山市税賦課徴収条例第８７条の規定により減免を申請します。

住所（所在地）

氏名（名  称）

　　公益性の理由（使用目的）

通　知　書　番　号 車　両　番　号 主たる定置場

納   税
義務者

種

別

用

途